

W dniach 21-23 maja br. w pałacowych wnętrzach Hotelu Windsor w Jachrance, odbyła się Konferencja Dystrybutorów Fujitsu, która zgromadziła ponad 200 Partnerów Handlowych KLIMA-THERM, przybyłych z całej Polski. Na spotkaniu byli także obecni Goście Honorowi z zagranicy – przedstawiciele koncernów Fujitsu General oraz G.I. Holding.



Marek Kupiec, Dyrektor ds. Technicznych podczas konferencji Klima-THERM

Najważniejszym punktem spotkania był sobotni panel konferencyjny, podczas którego przedstawiciele spółki KLIMA-THERM S.A. zaprezentowali uczestnikom podsumowanie działań sprzedażowo-marketingowych za ubiegły 2009 rok oraz przedstawili plany na rok bieżący, w tym także nową gamę produktów.

Przemysław Kukowski, Zastępca Dyrektora Handlowego w swojej prezentacji przedstawił wyniki sprzedażowe urządzeń Split za rok 2009, podsumował pracę działu obsługi klienta, oraz przypomniał ważne ubiegłoroczne zdarzenia, umacniające współpracę z partnerami.

Część podsumowująca 2009 rok zakończyła się wyróżnieniem i nagrodzeniem 23 najlepszych firm w trzech kategoriach:

1. za najwyższą sprzedaż urządzeń klimatyzacyjnych typu Split w roku 2009;
2. za najwyższą sprzedaż urządzeń z całej oferty KLIMA-THERM w roku 2009;
3. oraz za wyróżniającą się sprzedaż urządzeń z oferty KLIMATHERM w roku 2009.

Ewa Pilarska, Kierownik ds. Marketingu i PR przedstawiła działania wspierające partnerów w zakresie promocji marki i produktów Fujitsu, w tym także koncepcję współpracy przy budowaniu silnej marki, prowadzące do sukcesów sprzedażowych.

Andrzej Walendowicz, Dyrektor ds. Handlowych zaprezentował wyniki raportu, publikację niezależnego ośrodka badawczego BSRIA, w którym Fujitsu w zakresie sprzedaży urządzeń o mocy <5kW, >5kW oraz VRF za 2009 rok zajmuje pierwsze miejsce! Przedstawione przez Dyrektora Walendowicza potencjały rynku oraz zaproponowane narzędzia wspierające sprzedaż partnerów pozwalają wierzyć, że bieżący rok zapewni firmie KLIMA-THERM utrzymanie pozycji lidera na rynku w Polsce.



Uczestnicy spotkania podczas konferencji

Marek Kupiec, Dyrektor ds. Technicznych przedstawił rozszerzony profil produktowy dla marek Fujitsu i Clint. Do najważniejszych zaprezentowanych nowości Fujitsu należy m.in.: system multi 8 – oparty na systemie 8 jednostek wewnętrznych doskonale zoptymalizowanych pod kątem relacji możliwości względem kosztów, nowa pompa ciepła WATERSTAGE – model HIGH POWER, która charakteryzuje się wyższą efektywnością, lepszą stabilnością pracy, wyższymi temperaturami wody obiegowej, co zawdzięcza głównie nowej sprężarce z wtryskiem międzystopniowym. Z szerokiej oferty nowości CLINT warto wspomnieć o nowościach jakimi są agregaty z funkcją free cooling, oraz seria urządzeń CLINT, w których zastosowane zostały najbardziej zaawansowane technologie m.in.: agregaty wody lodowej TURBOLINE. Jako uzupełnienie bogatej oferty KLIMA-THERM, zaprezentowane zostały także jako nowość w ofercie: centrale wentylacyjne pochodzące od włoskiego holdingu G.I. HOLDING, do którego należy również marka CLINT. Centrale wentylacyjne będą dostępne w sprzedaży w drugiej połowie roku.



Nagrodzeni za rok 2009 partnerzy firmy KLIMA-THERM

Doroczne Spotkanie Dystrybutorów Fujitsu uświetniły także prezentacje przedstawione przez wieloletnich Partnerów współpracujących z KLIMA-THERM: TOYOTĘ MOTOR POLAND oraz POLKOMTEL.

Pierwszy wieczór dorocznego spotkania uświetnił koncert Kuby Sienkiewicza z zespołem „Elektryczne Gitary”, którego teksty piosenek znała i śpiewała znakomita publiczność.



Zdjęcie grupowe zaproszonych gości

Natomiast w sobotę wieczorem odbyła się GALA KLIMA- THERM pod hasłem: „II Wieczór kabaretowy z KLIMAtem”. Prowadzącym, a jednocześnie przygotowującym scenariusz i reżyserią wieczoru był znakomity konferansjer kabaretowy, dziennikarz, poeta, autor niezliczonych tekstów piosenek – Artur Andrus. W programie, obok Artura Andrusa wystąpili także: Andrzej Poniedziałki, Tomasz Jachimek oraz kabaret „Hrabi”. Artyści zachwycili wszystkich zgromadzonych swoim znakomitym repertuarem i ogromną dawką dobrego humoru, za który w nagrodę, publiczność zgotowała im owacje na stojąco.